
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Kateřina	ŽÁČKOVÁ

Název	práce Možnosti	uplatnění	city	logistiky

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Toušek	Radek,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Eva	Filipová

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	2.0
3.	Naplnění	cíle	práce	2.5
4.	Metodický	postup	3.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	3.0
6.	Práce	s	literaturou	3.0
7.	Formální	stránka	2.0

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	uvádí	množství	údajů	bez	uvedení	zdrojů	a	to	jí	ubírá	na	důvěryhodnosti.	Konkrétní	výstupy	a
doporučení	pro	zavedení	v	rámci	města	České	Budějovice	mohly	být	rozhodně	lépe	rozpracovány.	

Práci	doporučuji	k	obhajobě	pouze	tehdy,	pokud	si	ji	autorka	obhájí	před	komisí.	

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Specifikujte	dělbu	přepravní	práce	v	Českých	Budějovicích	a	uveďte	zdroj,	ze	kterého	jste	čerpala.	
V	práci	uvádíte,	že	České	Budějovice	se	pyšní	prvenstvím	v	počtu	světelných	křižovatek	na	počet
obyvatel,	které	také	velmi	často	komplikují	dopravu.	Navrhněte	tedy	takový	soubor	opatření	řízení
dopravy,	aby	ve	špičkách	nedocházelo	ke	kongescím	a	doprava	byla	plynulá.	
Uveďte	příklad	vzorového	"smart	city"	na	konkrétním	příkladě.	

Datum:	01.05.2019 Podpis	oponenta


